
DODATEK č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-004518, evidenční číslo 275/22 uzavřené dne 26.10.2022

ISPROFIN: 500 121 0002.57046

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ:65993390, DIČ: CZ65993390

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: _ , ředitelem Správy Pardubice, na
základě Pověření
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

poskytovatelem: DRAWINGS s.r.o.
Opavská 845, 721 00 Ostrava 
IČ:04650263. DIČ: CZ04650263

Zastoupeným: jednatelem společnosti

na realizaci služby

1/17 Hrochův Týnec - Čankovice, OAK, DSP+VD-ZDS+IČ+AD““

Tímto dodatkem č.2 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy ve znění dodatku č.1 

Článek 5. - Lhůty plnění 

Původní znění dle Smlouvy

5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení + IČ vč. žádosti o vydání SP -  čistopis: Nejpozději do 3 
měsíců od schválení konceptu DSP.

Nové znění dle Dodatku č. 2

5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení + IČ vč. žádosti o vydání SP -  čistopis: Nejpozději do 10 
měsíců od schválení konceptu DSP.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH

Původní znění dle Smlouvy 
713 000,00,-Kč / 862 730,00,-Kč

Nové znění dle dodatku č. 2 
842.000,00,-Kč /1.018.820,00,-Kč

Oceněný soupis služeb dodatku č. 2 je přílohou tohoto dodatku č. 2. Jednotkové ceny jsou 
totožné s původní Smlouvou.

Zdůvodnění změn:
Objednatel požaduje rozšířit zakázku o úsek silnice 1/17, který by zůstal bez opravy mezi stavbou 
mostu Hrochův Týnec a OK Hrochův Týnec.
Policie požaduje z důvodu bezpečnosti dopravně uspořádat prostor před kapličkou navazující až do 
silnice 1/17, investorem této úpravy bude obec Čankovice.
Z důvodu nesouhlasu obce Čankovice s odvodněním sil. 1/17 do obecní kanalizace bude vybudována 
kanalizace, která bude v majetku Objednatele. Z tohoto důvodu se rozšíří PD o SO -  dešťová 
kanalizace.



Ostatní body smlouvy uzavřeného dodatku č.1 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
V souladu s § 222, odstavec 6 zákona 134/2016 Sb. v platném znění se jedná o změnu nepodstatnou a 
změny z nepředvídaných důvodů.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č.2 k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č.297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.16 
13:14:55 +02'00'



Oceněný soupis prací - DODATEK Č. 2

1 /1 7  H r o c h ů v  T ý n e c  -  Č a n k o v i c e  O A K ,  D S P  +  V D - Z D S  +  I Č  +  A D

Č í s l o  s m l o u v y  O b j e d n a t e l e :  1 1 P U - 0 0 4 5 1 8  e v . č .  2 7 5 / 2 2

p rá c e m .j. p o če t m .j.
ce n a  za  m .j . v 

Kč
ce n a  ce lkem  v  K č

- D O D A T E K  Č .2 h o d 10 800 8 000,00

l

1 „ ,  . . .  , ,  -D O D A T E K
Č .2

h o d 3 800 2 4 0 0 ,0 0

D
SP

G eo d e tic k é  z a m ě ře n í - D O D A T E K  Č .2 kpl 13 800 10 4 00,00

18 KS -

D ia g n o s tik a  vozovky  (subdodávka) vč. O dvrtů, P A U  - 
D O D A T E K  Č .2

K PL 1 14 600 14 600,00

F

P
ii
oznám ení stavby nebo p ro  získání stavebn ího  povolení

P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e  - vybrané dokum enty  p ro  společné 
povo len í s tavby v če tně D l O, včetně p řípadných  p ře lo žek  a  úprav 
inženýrských  s ítí a  trakčn ích  v eden í a  v če tně p řílo h  po třeb n ý ch  pro  
oznám ení s tavby nebo  p ro  získání stavebn ího  p ovolení - 
D O D A T E K  Č .2

h o d 50 800 4 0  000,00

F .__
i_____ :_____

C e lk e m  D S P 561 000,00

i i i

V
D

-Z
D

S

P ro je k to v á  d o k u m e n ta c e  - D O D A T E K  Č .2 h o d 36 800 28 800,00

2
__________________________________________ _______ ___________

S o u p is  p ra c í [SP] - D O D A T E K  Č .2 H O D 15 800 12 000,00

I

C e lk e m  V D -Z D S 172 400,00

A
ut

or
sk

ý 
do

zo
r

A U T O R S K Ý  D O Z O R

—

C elk em  A U T O R S K Ý  D O Z O R 35 000,00

IN Ž E N Ý R S K Á  Č IN N O S T  K  V Y Ř ÍZ E N Í S T A V E B N ÍH O  P O V O L E N Í/O H L Á Š E N Í ST A V B Y

In;
o&a

>3

(vc.cestovmch nakladu)

Inženýrská činnost - projednání souhlasů vlastníků dotčených pozemků 
(vč.cestovních nákladů) - DODA TEK  Č.2

h o d 4 800 3200

u
s L

In ženýrská č innost - stavebn í řízen í k  akci a  objektům  - D O D A TEK
Č .2

h o d 12 800 9600

C elk em  IN Ž E N Ý R S K Á  Č IN N O S T 7 3  600,00

C e lk e m  b ez  D PH 842 000,00

D P H  2 1 % 176 820,00

C elk em  v če tn ě  D P H 1 018 820,00

Digitálně podepsal:
Datum: 25.04.2024 14:26:44 +02:00


